[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2020                                                                                                      № 92
пос. Восточный
О внесении предложения о кандидатурах в состав Камышловской
районной территориальной избирательной комиссий
В соответствии с постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 за № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», ст.17,21 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь статьей 22  Устава  поселения, Дума Восточного сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области при формировании Камышловской районной территориальной избирательной комиссии включить в её состав следующие кандидатуры:
- Степанова Сергея Юрьевича, 12.10.1968 года рождения, гражданина Российской Федерации, место работы: Камышловская районная территориальная избирательная комиссия, председатель, образование – высшее юридическое, опыт работы в избирательных комиссиях – 15 лет, проживающего по адресу: Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское;
- Боровикова Ивана Николаевича, 26.12.1960 года рождения, гражданина Российской Федерации, место работы:   Управление социальной политики № 8, начальник, образование -  высшее, опыт работы в избирательных комиссиях – 20 лет, проживающего по адресу: Свердловская область, Камышловский район, село Галкинское.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
 Председатель Думы                                              Глава
 Восточного сельского поселения                        Восточного сельского поселения
  _____________ А.Л. Макаридин                        _______________  Н.С. Журский